不续签劳动合同书盖公章了 续签劳动合同
(优质6篇)

在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，
它也是实现专业化合作的纽带。那么一般合同是怎么起草的
呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希
望能够帮助到大家。

不续签劳动合同书盖公章了篇一

尊敬的xxx集团领导：

您好!

本公司自20xx年xxx月与xxx公司签订房屋租赁合同以来至今，
期间得到了贵公司各级领导的支持和关怀，为我们创造了一
个良好的运营平台。我公司秉承“热情及时、质量第一”的'
服务理念，得到客户和合作伙伴的广泛赞誉。

现因本公司与贵集团下属单位签订的房屋租赁合同即将到期，
本公司向贵集团申请续签合同，理由如下：

理由三：xxx在合同期内本公司积极履行合同与贵公司相互配
合，工作配合默契，事无俱细，有商有议，相互支持，相互
理解，及时协调双方提出的各项工作。

基于以上理由及本公司对彼此以后的合作有充分信心，特向
贵公司提出申请续签十年的合同。望准为盼!

申请人：xx

xx年xx月xx日

不续签劳动合同书盖公章了篇二

单位领导：

本人xxx，男，xx文化，20xx年xx月与贵单位签订为期20xx年
的劳动合同，现在贵单位xx部门上班。20xx年来，我在单位、
领导和同事们的关心、支持下，按照岗位职责要求和行为规
范，认认真真地做好了本职工作，较好地完成了领导所交给
的各项工作任务。现合同到期在即，经本人考虑，决定申请
续订劳动合同，其理由有二：

一是合同期内，树立良好的工作态度。工作过程中保持良好
的工作态度，与同事融洽相处，严格要求自己，认真及时做
好领导布置的每一项任务，并协助同事完成各项工作。

二是合同期内，提高了个人的自身素质。一年来，在同事的
支持下，工作之余，积极主动地抓好专业经验的学习，不断
为自己“充电加油”。对工作中涉及到的部分软件进行进一
步的掌握，达到熟练运用的程度，另外，对其它与工作相关
的知识，我也是努力学习，尽快掌握，不断完善自我，使工
作能够更快、更好的完成。

20xx年来，虽然在岗位上做了一些平淡无奇的小事，取得了
一些成绩，但自己的各方面与贵单位的要求比，还有很大的
差距。今后，如果贵单位同意我续订劳动合同，我将更加努
力学习，更加发奋工作。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

不续签劳动合同书盖公章了篇三

将于____年____月____日届满，单位(本人)决定继续与你(单
位)续订劳动合同，如同意续订合同，请于____月____日上/
下午____时到____(部门)办理续订劳动合同手续。如不同意
续订合同，请于____月____日前以书面方式答复单位(本人)。

通知方(签名或盖章)

年 月 日

本人(单位)已收到单位(职工______)于____年____月____日
发出的'《续订劳动合同通知书》。

被通知方(签名或盖章)

年 月 日

不续签劳动合同书盖公章了篇四

现今社会公众的法律意识不断增强，随时随地，各种场景都
有可能使用到合同，签订合同能促使双方规范地承诺和履行
合作。那么相关的合同到底怎么写呢？以下是小编为大家收
集的关于续签劳动合同范本，欢迎阅读，希望大家能够喜欢。

乙方：

双方所签期限为年__月__日__至__年__月__日的劳动合同，
因劳动合同期限期届满，现在通知你续签劳动合同。

续签劳动合同期限类型拟为：

2、无固定期限劳动合同。

其他条款与原合同保持一致。

请收到此通知书后__日内签署意见后并交还人力资源部。过
期不予答复，此通知书失效，视为你申请终止劳动合同。

特此通知

甲方签发人（签名或盖章）：

签发时间：__年__月__日__

乙方意见：

乙方签名：

签字日期：__年__月__日__

———————————————————–

签收回执

本人（乙方）已收到单位(甲方)于年__月__日__发出的《续
签劳动合同通知书》。

乙方签收人（签名或盖章）：

__年__月__日__

不续签劳动合同书盖公章了篇五

尊敬的领导：

我叫xx，44岁，高中文化，20xx年进入数字化工作以来，已经
整整二年了。在这期间，我在单位领导和同事们的`关心、支

持下，按照岗位职责要求和行为规范，认真地做好了本职工
作，尽心尽责地完成了上级领导所交给的各项工作任务。

现合同到期在即，经本人考虑，决定申请续签劳动合同。其
理由如下：

一、三年来走街串巷为老百姓排忧解难，采集了大量有价值
的信息，为整治市容市貌做出了一定的贡献。

二、无论刮风下雨，酷暑严寒，始终坚守岗位，并且深深热
爱这份工作，有强烈的责任感和为人民服务的强烈愿望。另
外，本着对本职工作认真负责的精神，也对工作中常见的问
题提出一些意见和建议。

如违建问题，多次反复核实核查，真正妥善处理的不多；一
些无照摊贩今天赶走明天又来了，问题未能真正解决；还有
一些老城区的下水道、化粪池多年没检修，一遇大雨暴雨的
天气便满院满地积存，几天下不去，老百姓叫苦连天，每次
去核实核查时见到这些现实情况也深有感触；相关部门能否
在最短的工作日内快捷地处理好这些民生问题？信息采集员
工作，应坚持以改善城市环境，提升城管水平和关注民生诉
求，促进社会和谐为追求目标，认真履行工作职责，充分发
挥城管作用，务实创新。这种责任感使我对工作不敢有丝毫
的懈怠，也感觉到肩上的担子沉甸甸的，促使我更努力地把
各项工作做好。

请领导批准为感谢！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

不续签劳动合同书盖公章了篇六

乙方：_______________

经甲、乙双方协商一致，同意续签_____年_____月_____日双
方签订的.劳动合同(编号：____________)。续签合同期限
从_____年_____月_____日至_____年_____月_____日止。

甲乙双方经协商一致，同意对原劳动合同内容作如下变更，
并同意补充如下事项

1、_______________

2、_______________

3、_______________

原劳动合同书未变更部分的内容，双方仍继续遵照执行。

本续签劳动合同书一式三份，甲方用工部门与乙方各执一份，
甲方人事处备案一份，具有同等法律效力。

本劳动合同续签书自双方签字之日起生效。

甲方_______________(盖章)

法定代表人_______________(签名)

乙方_______________(签名)

_____年_____月_____日

乙方：_______________

双方所签期限为年_____月_____日_____至_____年_____
月_____日的劳动合同，因劳动合同期限期届满，现在通知你
续签劳动合同。

续签劳动合同期限类型拟为：_______________

2、无固定期限劳动合同。

其他条款与原合同保持一致。

请收到此通知书后_____日内签署意见后并交还人力资源部。
过期不予答复，此通知书失效，视为你申请终止劳动合同。

特此通知

甲方签发人(签名或盖章)：_______________

签发时间：____________年_____月_____日_____

乙方意见：_______________

乙方签名：_______________

签字日期：____________年_____月_____日_____